[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.12.2013
	№ 2409

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент муниципальной услуги по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,  утверждённый постановлением администрации города  от 01.02.2012 г. № 142 «Об организации рассмотрения заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности» (в редакции постановления администрации города от 19.07.2012 № 1202, от 08.10.2012 № 1704, от 29.03.2013 №545) следующие изменения:
1.В подпункте 4 пункта 19 слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

2. Пункт 21 дополнить абзацем следующего содержания:  « Максимальное время ожидания в очереди при обращении в орган для получения муниципальной услуги- не более 15 минут».

Глава муниципального образования                                                        В.И.Елезов